



Değerli Öğrenciler,

2018/2019 Güz yarıyılında ilan edilen Araştırma/Bitirme projelerini aşağıdaki bağlantıdan yükleyebilirsiniz.

Sarı dolgular projelerdeki boş kontenjanları (Havuz) temsil etmektedir. Henüz proje konusu belirlememiş öğrencilerin bu boş kontenjanlara yerleşebilmeleri için izlemeleri gereken adımlar aşağıdaki sıkça sorulan sorularda açıklanmıştır.

Araştırma projesine kayıtlanan ve ABP sistemine bağlı olan tüm öğrenciler bölüm web sitesinde yer alan Araştırma/Bitirme projeleri bağlantısındaki "[FormABP-2-v1-Araştırma/Bitirme Projesi Tercih Formu](#)"nu doldurarak **30 Mayıs 2018 / 14:00**'a kadar bölüm öğrenci işlerine teslim etmelidir. Tercih formları bölüme teslim edildikten sonra öğrenci/proje eşleştirmeleri yapılacağından geç teslim edilen formlar değerlendirmeye alınmayacak olup bu durumda olan öğrenciler bölüm başkanlığı tarafından uygun görünen proje konusuna atanacaktır.

Proje tercih süreciyle ilgili karşılaşılabilecek farklı durumlara ait açıklamalar aşağıda soru/cevap olarak belirtilmiştir. Lütfen tüm açıklamaları dikkatli bir şekilde inceleyiniz.

Proje sürecinde hepinize başarılar dileriz.

Makina Mühendisliği Bölüm Başkanlığı

[PROJE ve KONTENJAN LİSTESİ](#)
[PROJE ÖNERİ FORMLARI](#)

Araştırma/Bitirme Projeleri- İletişim:

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif Ezan / mehmet.ezan@deu.edu.tr



SIKÇA SORULAN SORULAR

(1) Proje öneri sürecinde bölüm öğretim üyesiyle görüştüm ve ismimi yayınlanan proje listesinde görüyorum. Ne yapmalıyım?

Doğrudan yerleşme ile proje konusunda yer alıyorsunuz. Bölüm web sitemizdeki tercih formunu ([FormABP-2-v1](#)) doldurup projesinde yer aldığınız öğretim üyesine formu imzalatmanız ve bölüm öğrenci işlerine teslim etmeniz gerekmektedir. Tercih alanına sadece yer aldığınız projeyi yazmanız yeterlidir.

(2) Öğretim üyesiyle daha önce görüştüğüm projede kontenjan alanı DOLU olarak gözüküyor, ne yapmalıyım?

Öğretim üyesi belirlediği öğrenci isimlerini bölüme iletmediğinden isimler listede yer almamaktadır. Bölüm web sitemizdeki tercih formunu ([FormABP-2-v1](#)) doldurup projesinde görüştüğünüz öğretim üyesine formu imzalatmanız ve bölüm öğrenci işlerine teslim etmeniz gerekmektedir. Tercih alanına sadece yer aldığınız projeyi yazmanız yeterlidir.

(3) Proje listeleri ilan edildikten sonra ilgi duyduğum proje konusunda açık kontenjan olması durumunda danışman öğretim üyeleriyle görüşerek projeye dahil olabilir miyim?

Bölüm öğretim üyelerimiz proje gruplarında yer alan öğrencileri birebir görüşmeler ile belirlemeyi tercih eder. Bu nedenle, açık kontenjan bulunan bir projeyi tercih etmeden önce ilgili öğretim üyesiyle görüşmenizi tavsiye ediyoruz. Danışman öğretim üyesiyle anlaşmanız durumunda [FormABP-2-v1](#) formunu proje danışmanı onayıyla birlikte, belirlenen tercih dönemi içerisinde bölüm öğrenci işlerine teslim etmeniz gerekmektedir. Tercih alanında sadece danışmanıyla konuştuğunuz projeyi yazmanız yeterlidir. Bu durumda doğrudan yerleşme ile proje ekibine dahil olacaksınız.

(4) Çalışıyorum/Şehir dışındayım/Yurt dışındayım (vb. farklı sebepler...) öğretim üyeleriyle görüşme imkanım olmadı veya tercih süresi boyunca olmayacak, tercih yapacağım ancak seçtiğim proje konularında kontenjanın dolup dolmadığını nereden öğreneceğim?

Tercih evraklarının tamamı bölüm öğrenci işlerine ulaşmadan bölüm başkanlığı olarak projelerdeki boş kontenjan durumunu bilmemiz mümkün değildir. Boş kontenjan bilgisi için ilgili projenin danışman öğretim üyelerine e-mail yoluyla ulaşabilirsiniz.

(5) Farklı sebeplerden dolayı bölüm öğretim üyeleriyle görüşemedim ve kendi önceliklerime göre bir tercih listesi oluşturdum. Proje yerleştirme işlemi hangi kritere göre yapılacak bilmek istiyorum.

Webde ilan edilen boş kontenjanlara öncelikle öğretim üyeleriyle görüşerek tercih formunu imzalatan öğrenciler yerleştirilecektir [Soru (3)'ten detayını okuyunuz]. Öğretim üyesiyle görüşmeden tercih yapan öğrencilerin yerleştirilmesinde gözetilecek kriterler şunlardır: - Açık kontenjanı bulunan projeler, - Öğrencinin tercih ettiği proje konuları, - Öğrencilerin kümülatif ortalaması, - Öğrencilerin alttan aldıkları/alacakları dersler ve toplam ders sayısı. ABP komisyonu tüm bu kriterleri göz önünde tutarak, projenin güz ve bahar dönemlerinde başarıyla devam etmesini sağlayacak bir proje ekibinin oluşturulmasını sağlayacaktır.



(6) Araştırma projesinden daha önceki dönemlerde başarılı oldum ve 2018/2019 Güz döneminde bitirme projesine kayıtlanacağım. ABP'ye dahil miyim?

ABP sistemine dahilsiniz. Bitirme projesine kayıtlandıktan sonra Güz dönemi başında bitirme projesi gruplarıyla ilgili duyuruları takip etmeniz gerekmektedir.

(7) Uzatmalı öğrenciyim ve mezun olma aşamasında olduğumdan 2018/2019 Güz döneminde Araştırma ve Bitirme projelerini birlikte almayı planlıyorum. ABP'ye dahil miyim?

ABP sistemine dahilsiniz. İlan edilen ABP'lerin araştırma kısmına dahil olacaksınız. Bitirme projesine kayıtlandıktan sonra Güz dönemi başında bitirme projesi gruplarıyla ilgili duyuruları takip etmeniz gerekmektedir.

(8) ABP sistemine dahil olmayan öğrenci var mı?

ABP sistemi araştırma/bitirme projelerini alan tüm öğrencilerimizi kapsamaktadır. Bu sisteme dahil olmayan öğrenci yoktur.

Araştırma/Bitirme Projeleri- İletişim:

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif Ezan / mehmet.ezan@deu.edu.tr